


Aaderup VVS Fensmark ApS
Ringstedgade 19A, 2
4700 Næstved
CVR-nr. 26250870

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2016

Dirigent



Navn: Jan Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aaderup VVS Fensmark ApS

Ringstedgade 19A, 2

4700 Næstved

CVR-nr.: 26250870

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Jan Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kindhestegade 4-6

4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat, 631.828 kr., er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et overskud på niveau med indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.936)	(8.725)
Driftsresultat		(8.936)	(8.725)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		591.254	607.547
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		65.087	63.557
Andre finansielle omkostninger	1	(3.224)	(4.865)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		644.181	657.514
Skat af ordinært resultat	2	(12.353)	(12.883)
Årets resultat		<u>631.828</u>	<u>644.631</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		91.254	107.547
Overført resultat		439.374	437.284
		<u>631.828</u>	<u>644.631</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.806.769	3.715.515
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.806.769</u>	<u>3.715.515</u>
Anlægsaktiver		<u>3.806.769</u>	<u>3.715.515</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.578.275	1.260.301
Andre tilgodehavender		0	1.076
Tilgodehavende selskabsskat		444.990	416.698
Tilgodehavender		<u>2.023.265</u>	<u>1.678.075</u>
Likvide beholdninger		<u>749.750</u>	<u>663.900</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.773.015</u>	<u>2.341.975</u>
Aktiver		<u><u>6.579.784</u></u>	<u><u>6.057.490</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.575.889	2.484.635
Overført overskud eller underskud		3.492.746	3.053.372
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>6.294.835</u>	<u>5.762.807</u>
Skyldig selskabsskat		116.195	90.030
Langfristede gældsforpligtelser		<u>116.195</u>	<u>90.030</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Skyldig selskabsskat		163.254	199.153
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>168.754</u>	<u>204.653</u>
Gældsforpligtelser		<u>284.949</u>	<u>294.683</u>
Passiver		<u><u>6.579.784</u></u>	<u><u>6.057.490</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	2.484.635	3.053.372	99.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)
Årets resultat	0	91.254	439.374	101.200
Egenkapital ultimo	125.000	2.575.889	3.492.746	101.200
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				5.762.807
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Årets resultat				631.828
Egenkapital ultimo				6.294.835

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	
1. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	3.224	4.865	
	<u>3.224</u>	<u>4.865</u>	
	2015/16 kr.	2014/15 kr.	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	12.353	12.883	
	<u>12.353</u>	<u>12.883</u>	
		Kapitalan- dele i tilknyt- tede virk- somheder kr.	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		1.230.880	
Kostpris ultimo		<u>1.230.880</u>	
Opskrivninger primo		2.484.635	
Andel af årets resultat		591.254	
Udbytte		(500.000)	
Opskrivninger ultimo		<u>2.575.889</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.806.769</u>	
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Aaderup VVS Næstved ApS	Næstved, DK	ApS	100,0
Aaderup Ejendomme ApS	Næstved, DK	ApS	100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne selskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med danske koncernforbundne selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2016 ca.

Noter

t. kr. 279. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er herudover ikke yderligere eventualaktiver eller eventualforpligtelser.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Selskabet har stillet ubegrænset kaution for dattervirksomheden Aaderup Ejendomme ApS for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse.